様式第 18 号

撮 影 等 使 用 許 可 申 請 書

令和 ６年 １０月 １日

宇都宮市文化会館指定管理者

公益財団法人うつのみや文化創造財団 理事長 様

(申請人)

住 所 ３２０－８５７０

宇都宮市明保野町７－６６

団体名（公財）うつのみや文化創造財団

氏 名(団体の場合は代表者名)

    宇都宮 太郎

電 話 ０２８（６３６）２１２１

宇都宮市文化会館条例及び同条例施行規則の規定により，下記のとおり許可を願

いたく申請します。なお，これについては万全の措置を講ずるとともに会館の指示

に従い，事故等が生じた場合申請人の責任といたします。

記

１ 催 し 物 の 名 称  東京花子 ピアノリサイタル

２ 使 用 日 時   ６年 １０月 ２０日（日）   ９時  ００分から

             ６年 １０月 ２０日（日）  ２２時  ００分まで

３ 撮 影 等 の 時 間     １３時  ３０分 から  １６時  ３０分まで

４ 場所及び位置      別紙のとおり

５ 撮影等の方法      ビデオ・写 真・その他

伺

願いのとおり許可してよろしいか伺います

課 長 課長補佐 チーフ グループ

記 入 例

申請人は催事の申請者を記載してください。

撮影業者等委託先の名ではありません。

使用日時はホールを

借りている時間枠を記載ください。

http://www.bunkakaikan.com/facilityguide/files/aud-l.pdf

消防法で撮影機材を

避難導線の通路に設置することは NG

客席内で実施し、場所を記載

複数場所で撮影する場合は

一枚に複数場所全て記載

【NG例】

避難導線の通路をふさいでいる

【NG例】

避難導線の通路をふさいでいる

http://www.bunkakaikan.com/facilityguide/files/aud-s.pdf

消防法で撮影機材を

避難導線の通路に設置することは NG

客席内で実施し、場所を記載

複数場所で撮影する場合は

一枚に複数場所全て記載

【NG例】

避難導線の通路をふさいでいる